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https://smail .servizi.tix.it/h/printmessage?id=85956&tz=Europe/Be.., :

Zimbra griggio@istitutodeglinnocenti.it

Fwd: Copie materiali FORUMPA

Da : Paola Senesi <senesi@istitutodeglinnocenti.it> mer, 03 mag 2023, 15:05
Oggetto : Fwd: Copie materiali FORUMPA 21 allegato

A : Stefano Griggio <griggio@istitutodeglinnocenti.it>
Ciao Stefano,
ti inoltro quanto richiesto.

Ciao
a domani
Paola

Paola Senesi

Istruttore direttivo ricercatore
Segreteria Organizzativa Area
AREA INFANZIA E ADOLESCENZA
tel. +39 055 2037221

e.mail senesi@istitutodeglinnocenti.it
Istituto degli Innocenti di Firenze
P.za SS. Annunziata, 12

50122 Firenze
www.istitutodeglinnocenti.it

Da: "Ferrante Alfredo" <A Ferrante@governo.it>

A: "Paola Senesi" <senesi@istitutodeglinnocenti.it>

Cc: "Zannini Tiziana" <t.zannini@governo.it>, "Aldo Fortunati"
<fortunati@istitutodeglinnocenti.it>, "Raineri Rosanna” <r.raineri@governo.it>, "Carenzi
Francesca" <F.Carenzi@governo.it>

Inviato: Lunedi, 24 aprile 2023 17:39:59

Oggetto: Copie materiali FORUMPA

Cara Paola,

per i materiali da presentare al ForumPA di questanno, ti confermo la stampa delle
edizioni sintetiche e bilingue dei tre piani nazionali, nonché la fornitura della
Convenzione ONU per i bambini, in numero di 150 copie a pubblicazione.

A questo va aggiunto I'Indice del Benessere 2022 e il Manuale dei servizi educativi 0-6,
in 100 copie cad. che dovreste avere gia disponibili.

Occorrerebbe poi stampare 150 copie della Raccomandazione in materia di Garanzia
Infanzia da scaricare gui.

Infine, vanno predisposti i testi e la grafica di un flyer sulle attivita del Dipartimento: su
questo Rosanna e Francesca ti contatteranno. 500 copie.

I materiali andranno consegnati entro e non oltre il 15 maggio presso il Forum: anche
su questo puoi fare riferimento a Rosanna.

03/05/2023, 16:06
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Grazie mille
Un saluto
AF

- Dipartimento
¢ pef le politiche delta famiglia

Fraidesinn el Tomiglin de ddnisad

Dr. Alfredo Ferrante, M.A.

Coordinatore Servizio Il - Ufficio I
Dipartimenta per le politiche della famiglia
Presidenza del Consiglio dei ministri

Via IV Novembre 144

Pianc 1 —Stanza 106

00187 ROMA

Tel. 06.6779.5727/3778
Cell. 220.4275774

E-mail @, ferrante@qoverno.it

hitps:/fsmail.servizi.tix.it/h/printmessage?id=85956&tz=FEurope/Be....

Avvertenza: Gli allegati ricevuti sono scansionati automaticamente per la ricerca di
software malevolo. Nel caso di file o archivi protetti da password potrebbe non essere
possibile analizzarne correftamente il contenuto. Si invita, pertanto, ad adottare le
cautele previste dalle norme sull'utilizzo della postazione di lavoro.

03/05/2023, 16:06




